

Видаткова накладна № 263 від 18 червня 2021 р.

Постачальник: **ФОП Биканова Яна Валеріївна**
п/р UA813047950000026002053715952 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
УКРАЇНА, 93400, Луганська, Северодонецьк, кв. МЖК Мрія 7/52,
код за ДРФО 3312905364,
не платник ПДВ

Покупець: **ГО "Пліч о пліч зі школою"**

Договір: договір

Розр. док.: Рахунок на оплату покупцю № 291 від 17 червня 2021

Склад: Склад

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Труба 110-2.0				
2	Труба 110-1.0	2	шт	195,00	390,00
3	Перехід чавун-пласт. 110	1	шт	110,00	110,00
4	Коліно 110/90	1	шт	22,00	22,00
5	Ревізія 110	2	шт	34,00	68,00
6	Хомут 110	1	шт	72,00	72,00
7	Манжет 110 уд.	5	шт	17,00	85,00
8	Гайка оц. М8	2	шт	13,00	26,00
9	Герметик "AKFIKS" 280мл	5	шт	0,40	2,00
		1	шт	75,00	75,00

Всього: **850,00**

Всього найменувань 9, на суму 850,00 Гривня.

Вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Місце складання: м.Северодонецьк, вул.Гагаріна, 70в

Від постачальника*



Отримав(ла)

заст. дир. з АМЗ Савиць
Савиць
За довіреністю № *Від Биканова Яна*

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення



Видаткова накладна № 317 від "13" липня 2021 р.

Постачальник: **ФОП Биканова Яна Валеріївна**
п/р UA81304795000026002053715952 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
УКРАЇНА, 93400, Луганська, Северодонецьк, кв. МЖК Мрія 7/52,
код за ДРФО 3312905364,
не платник ПДВ

Покупець: **ГО "Пліч о пліч зі школою"**

Договір: **договор**

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Емаль алкідна ПФ-115/ 0,9 кг зелена "Dekart"	1	шт	42,50	42,50
2	Емаль алкідна ПФ-115/ 0,9 кг жовта "Dekart"	1	шт	45,00	45,00
3	Емаль алкідна ПФ-115/0,9 кг синя "Dekart"	1	шт	42,50	42,50
4	Емаль ПФ-115/2.8 сіра "Dekart"	7	шт	111,67	781,69

Всього: **911,69**

Всього найменувань 4, на суму 911,69 Гривня.

Дев'ятсот одинадцять гривень 69 копійок

Місце складання: **м. Северодонецьк, вул.Гагаріна, 70в**

Від постачальника

Биканова Яна Валеріївна

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Ганна Валеріївна
За довіреністю № *3* від *13.07.2021*



Видаткова накладна № 322 від "15" липня 2021 р.

Постачальник: **ФОП Биканова Яна Валеріївна**
п/р UA81304795000026002053715952 у банку АТ КБ "ПРИВАТБАНК",
УКРАЇНА, 93400, Луганська, Сєверодонецьк, кв. МЖК Мрія 7/52,
код за ДРФО 3312905364,
не платник ПДВ

Покупець: **ГО "Пліч о пліч зі школою"**

Договір: **договор**

Розр. док.: **Рахунок на оплату покупки № 353 від "___" липня 2021р.**

Склад: **Склад**

№	Товар	Кіл-сть	Од.	Ціна	Сума
1	Труба PN 20-20	25	пог.м	26,00	650,00
2	Труба PN 20-25	10	пог.м	40,00	400,00
3	Муфта 20	30	шт	4,50	135,00
4	Кран кульовий 20 Rozma	4	шт	67,00	268,00
5	Муфта 25	20	шт	6,00	120,00
6	Кран шаровий 20	4	шт	134,00	536,00
7	Кран шаровий 25 Rozma	3	шт	102,00	306,00
8	Шланг арм. В r/r 60	14	шт	35,00	490,00
9	Змішувач моно JMX-14 (G-LAUF)	3	шт	140,00	420,00

Всього: 3 325,00

Всього найменувань 9, на суму 3 325,00 Гривня.

Три тисячі триста двадцять п'ять гривень 00 копійок

Місце складання: **м.Сєверодонецьк, вул.Гагаріна, 70в**

Від постачальника*

Биканова Яна Валеріївна
* Відповідальний за здійснення господарської операції і
правильність її оформлення

Отримав(ла)

Гашинь Валентина 26
Заст. дир. з АРЗ СЗШ №14
За довіреністю № _____ Від _____

